
ARALIK 2011 DÖNEMİNDE DERECE TERFİ YAPAN CUMHURİYET BAŞSAVCI VE SAVCILARINA AİT  TERFİ SONUÇLARI

1Sayfa : /
Tarih : 28/02/2012

5

40683

42501

42849

101635

105057

42630

42851

92501

92507

92515

92516

92527

92537

92540

92554

92569

92588

92589

92605

92635

92671

93625

95065

101408

105158

111925

Hasan BİLGİN

Ali Çetin YILMAZ

Durmuş YİĞİT

Davut TAŞPINAR

Murat ŞEN

Müslüm ARSLAN

Sıtkı KULUALP

Halid Haki BARUT

Alper Deniz ÇAĞLAR

Remzi BAŞARAN

İsmet BOZKURT

Barış GÖRENEK

Mustafa MANGA

Halit KILIÇ

Mustafa BAŞDAŞ

Bülent BAĞCI

Mehmet ÇAKMAK

Umut İNCİ

Serdar AKAN

İlker ÇALIŞKAN

Adnan KÜÇÜKYUMUK

Taylan Özgür ULU

Muammer Taha EKİM

Hüseyin ÖZDEMİR

Ercan GÖVLER

Ahmet GÜRBÜZ

C

C

C

B

C

C

B

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Kırşehir Cumhuriyet Savcısı 

Kadışehri Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Alaplı Cumhuriyet Savcısı 

Şiran Cumhuriyet Savcısı 

Bucak Cumhuriyet Başsavcısı 

Adıyaman Cumhuriyet Savcısı 

Elbistan Cumhuriyet Savcısı (Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü'nde 
Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Düzce Cumhuriyet Savcısı 

Terme Cumhuriyet Savcısı 

Milas Cumhuriyet Savcısı 

Burhaniye Cumhuriyet Savcısı 

Sarayönü Cumhuriyet Savcısı 

Iğdır Cumhuriyet Savcısı 

Kumluca Cumhuriyet Başsavcısı 

Soma Cumhuriyet Savcısı (Ceza Ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Derinkuyu Cumhuriyet Savcısı (Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Didim(Yenihisar) Cumhuriyet Savcısı 

Urla Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Midyat Cumhuriyet Başsavcısı 

Cumayeri Cumhuriyet Savcısı 

Havran Cumhuriyet Savcısı 

Ürgüp Cumhuriyet Savcısı 

Birecik Cumhuriyet Savcısı 

Özalp Cumhuriyet Savcısı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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5

94990

95008

95045

95053

95098

95126

95155

97921

97942

98005

98053

98079

98082

105036

105539

112240

119819

97975

101341

101241

101351

101456

101489

101500

101504

104657

Hakkı DAĞLI

Said Serhan HANÇERKIRAN

Celal AYGÜL

Suat UZUN

Erdem KÜÇÜKBIÇAKCI

Ahmet YILDIZ

İsak TUNCAY

Saltuk Buğra KURT

Umut KOÇ

Oktay YILDIRIM

Recep ÜNAL

Fatih ARSLAN

Yakup NAVRUZ

Kadir ERDEO

Onur Utku SEVİM

Özlem İLHAN UZUNCA

Recep ÖZCAN

Ramazan ÜNAL

Alper Hakkı YAZICI

Erdem EROĞLU

Hüseyin PATIRAMAN

Kemal USLU

Fatih HATİPOĞLU

Osman ÇAKIR

Nursal ERDEM

Hüseyin KARS

C

I

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Anamur Cumhuriyet Başsavcısı 

Kulu Cumhuriyet Savcısı 

Fethiye Cumhuriyet Savcısı 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Müfettişi 

Polatlı Cumhuriyet Savcısı 

Çumra Cumhuriyet Savcısı (Strateji Geliştirme Başkanlığı'nda 
Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Menemen Cumhuriyet Savcısı (Eğitim Dairesi Başkanlığı'nda 
Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Hakkari Cumhuriyet Savcısı 

Kula Cumhuriyet Savcısı 

Seyitgazi Cumhuriyet Savcısı 

Batman Cumhuriyet Savcısı 

Demirci Cumhuriyet Savcısı 

Çifteler Cumhuriyet Savcısı 

Zile Cumhuriyet Savcısı 

Birecik Cumhuriyet Savcısı 

Çine Cumhuriyet Savcısı 

Erciş Cumhuriyet Savcısı 

Çardak Cumhuriyet Savcısı 

Finike Cumhuriyet Savcısı 

Ödemiş Cumhuriyet Savcısı 

Kulu Cumhuriyet Savcısı (Ceza Ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Doğanhisar Cumhuriyet Savcısı 

Sivaslı Cumhuriyet Savcısı 

Kars Cumhuriyet Savcısı 

Susuz Cumhuriyet Savcısı (Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)
Gazipaşa Cumhuriyet Savcısı 
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5

104718

104778

105159

105537

107345

107567

107810

69460

101438

101537

104699

104732

104737

107323

107325

107350

107363

107376

107400

107413

107416

107422

107433

107462

107491

107501

107538

Kürşat Kağan DOĞAN

Mehmet PATLAK

Gürkan DOĞAN

Neşe KİRTİL

Cengiz ÇAĞATAY

Ömer CURA

Necmettin KAHRAMAN

Vahit ÖZCAN

Maksut YILDIZ

Mert Öykü ÖZDEMİR

Adem ALDEMİR

Mustafa Okan YAMAN

Uğur ÖGER

Mustafa Burak ÇİL

Ali DEVECİ

Can Tümer KERİŞ

Mehmet ETYEMEZ

İsmail ÇALIK

Necmeddin YILDIRIM

Dilek TOSUN

Hacer ÖZTÜRK YÜKSEL

Abdurrahman ERSOY

Gökhan HAS

Sedat TURAN

Selen ÜRETEN TANDOĞAN

Türker ALPTEKİN

Evren AKBEY

C

C

C

C

B

C

C

C

C

C

C

I

C

C

C

C

C

A

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Bingöl Cumhuriyet Savcısı 

Çatalzeytin Cumhuriyet Savcısı 

Ferizli Cumhuriyet Savcısı 

Kiraz Cumhuriyet Savcısı 

Vize Cumhuriyet Savcısı 

Harran Cumhuriyet Savcısı 

Şiran Cumhuriyet Savcısı 

Şarkışla Cumhuriyet Savcısı 

Mut Cumhuriyet Savcısı 

Güroymak Cumhuriyet Savcısı 

Genç Cumhuriyet Savcısı 

Beylikova Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Besni Cumhuriyet Savcısı 

İmamoğlu Cumhuriyet Savcısı 

Çan Cumhuriyet Savcısı 

Kandıra Cumhuriyet Savcısı 

Kovancılar Cumhuriyet Savcısı 

Çamlıyayla Cumhuriyet Savcısı 

Oltu Cumhuriyet Savcısı 

Honaz Cumhuriyet Savcısı 

Nizip Cumhuriyet Savcısı 

Bayramiç Cumhuriyet Savcısı 

Mucur Cumhuriyet Savcısı 

Nallıhan Cumhuriyet Savcısı 

Beyşehir Cumhuriyet Savcısı 

Kandıra Cumhuriyet Savcısı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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5

107580

107589

107592

107617

107632

108786

108890

109441

109491

109642

109712

109715

109806

119068

107438

119009

119081

107054

115027

118892

118920

118932

119008

119066

119110

119114

119155

Arif GEDİKOĞLU

Özkan GÜRDOĞAN

Vildan YEŞİLYURT ÇELEBİ

Veysel ERTARĞIN

Şükrü DÜZÜN

Kamuran KAYA

Harun ESEN

Bahadır Altan BAYINDIR

Aynur ORAL

Fatih ÖZTÜRK

Tahir Hami TOPAÇ

İrfan DELİBAŞ

Onur BÜYÜKHATİPOĞLU

Şahin ALTUĞ

Şükrü İPEK

Burhan TEMTEK

Cemil SANDIKÇI

Muhammet BARUT

İbrahim KORKMAZ

Ahmet Mahir DOĞAN

Mustafa Kemal ÇETİN

Hakan YÜKSEL

Gülten ÇETİNKAYA

Kadir TAŞAR

Kenan İbrahim ÇELİK

Onur Önder KALKAN

Ahmet AĞBULUT

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

I

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

(A)İNTİBAK TERFİ

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Erfelek Cumhuriyet Savcısı 

Ayvacık Cumhuriyet Savcısı 

Tortum Cumhuriyet Savcısı 

Şuhut Cumhuriyet Savcısı 

Kadirli Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Cide Cumhuriyet Savcısı 

Hassa Cumhuriyet Savcısı (Kanunlar Genel Müdürlüğü'nde Tetkik
Hâkimi olarak görevli)
Zara Cumhuriyet Savcısı 

Narman Cumhuriyet Savcısı 

Şalpazarı Cumhuriyet Savcısı 

İdil Cumhuriyet Savcısı 

Şenkaya Cumhuriyet Savcısı 

Çine Cumhuriyet Savcısı 

İpsala Cumhuriyet Savcısı 

Selim Cumhuriyet Savcısı 

Bayramiç Cumhuriyet Savcısı 

Ovacık(Tunceli) Cumhuriyet Savcısı 

Yığılca Cumhuriyet Savcısı 

Bayburt Cumhuriyet Savcısı 

Gürgentepe Cumhuriyet Savcısı 

Dikili Cumhuriyet Savcısı 

Köprübaşı(Manisa) Cumhuriyet Savcısı 

Elbistan Cumhuriyet Savcısı 

Hassa Cumhuriyet Savcısı 

Ezine Cumhuriyet Savcısı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli
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5

119163

119259

119664

120091

120304

120307

120313

120314

120315

120593

120599

120601

120623

120667

120692

120736

120741

120758

120768

120865

123452

Hasan ALTAY

Abdurrahman HACISALİHOĞLU

Sümeyra ÇETİN

Musa ÇATALOĞLU

Recep ARDIHAN

Faruk KIL

Emrah YALDIZKAYA

Serdar ÇAPARLAR

Mehmet Arif YALÇINKAYA

Yavuz ARNAK

Özden KOÇAK

Adem YAZICI

Derya ÇOLAK

Ahmet Onur GENÇ

Özgen BİÇGİN

Sibel GENÇ YILDIRIM

Ferdi ÖZER

Neylan YALÇINTEPE

Nuray ŞENTÜRK

Selçuk YILMAZ

Malik DAŞDAN

C

C

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK

Gaziantep Cumhuriyet Savcısı 

Kıbrıscık Cumhuriyet Savcısı 

Yazıhan Cumhuriyet Savcısı 

Taraklı Cumhuriyet Savcısı 

Geyve Cumhuriyet Savcısı 

Hendek Cumhuriyet Savcısı 

Çorum Cumhuriyet Savcısı 

Gölcük Cumhuriyet Savcısı 

Beyşehir Cumhuriyet Savcısı 

Aksaray Cumhuriyet Savcısı 

Şırnak Hâkimi 

Altınözü Cumhuriyet Savcısı 

Alaşehir Cumhuriyet Savcısı 

Turhal Cumhuriyet Savcısı 

Sinanpaşa Cumhuriyet Savcısı 

Akçakoca Cumhuriyet Savcısı 

Osmaneli Cumhuriyet Savcısı 

Kırşehir Cumhuriyet Savcısı 

Tunceli Cumhuriyet Savcısı 

Silvan Cumhuriyet Savcısı 

Yatağan Cumhuriyet Savcısı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri Terfi Şekli


